CAMPO LARGO

Ofício nO752/2016 Campo Largo, 10 de outubro de 2016.

Senhor Presidente,

Pelo presente em atenção ao ofício nO 110/2016, referente ao requerimento de

autoria do Vereador Luiz Rosssato, encaminhamos em anexo cópia do parecer da

Secretaria Municipal de Educação.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às informações solicitadas,

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente

ortugal Guimarães

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Mareio Angelo Beraldo

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Prefeitura r-turucioal de Campo Largo
Av. Padre Natal Plgatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone 41.32915000 Fax: 41.3291.5128
wwwcampolargoprgovbr

• PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Avenida: Pe. Natal Pigatto, 925 - Vila Elizabeth - Campo Largo - Paraná
Telefone: (041) 3291- 5086 - E-mail: educacao@campolargo.pr.gov.br

,
I

DATA PROCESSO FOLHA
I 05/10/2016 6429/16 04I

INFORMAÇÃO N° 100/16

Ana Pauta Santos
Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao solicitado no oficio nO110/16, informo que já foram

licitadas as linhas de transporte para 2016/2017.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reinterar votos de

estima e consideração.

-----